06S-4007-0776-SCC
Socket Coaxial Circular Connector
Buchsen-Koaxial-Rundsteckverbinder
06P-4007-0676 Pin Coaxial Circular Connector with Hood
Stift-Koaxial-Rundsteckverbinder mit Griffkappe
06P-4007-0676-R90 Pin Coaxial Circular Connector with 90° Hood
Stift-Koaxial-Rundsteckverbinder mit 90° Griffkappe
6 polige Lötkontakte nach DIN 41 615, Bauform

For more information, contact us at communications@interplex.com www.interplex.com
Ordering Information
Bestellschlüssel
Signal Pin and Socket Contacts
Signalstift– und Buchsenkontakt
P = Pin
 Stift
S = Socket
 Buchse
Number of Contacts
Polzahl
06
Specification
Spezifikation
SCC = Socket connector flange version
 Buchsensteckverbinder Flanschvariante
R90 =  Pin connector with 90° angle hood
 Pin-Steckverbinder mit 90° Griffkappen
Contact Surface
Kontaktoberfläche
76 = 1.2µm Au over White Bronze
 1,2µm Au über Weißbronze
Versions
Versionen
06 = with coaxial contact non-magnetic
 mit Koaxialkontakt, nicht magnetisch
07 =  with coaxial contact non-magnetic
 with flange
 mit Koaxialkontakt, nicht magnetisch